様式第４号（第７条関係）

採取変更等届出書

年　　月　　日

　職　氏　名　様

届出者

住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の職氏名）　㊞

届出の担当者

氏名

電話番号

　とっとりの豊かで良質な地下水の保全及び持続的な利用に関する条例第13条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	地下水を採取する事業所の名称及びその所在地

	変更等の内容

(変更・縮小・休止・廃止)

	変更前
	変更後

	変更・縮小・休止・廃止年月日

	年　　　月　　　日

	変更・縮小・休止・廃止の理由

	休止・廃止後の井戸への汚染等防止措置

	休止・廃止後のモニタリング井戸への協力の可否
	可　・　否

注

１　届出者の氏名（法人にあっては、その代表者の氏名）を自署する場合には、押印を省略することができる。

２　採取計画届出書に添付した図面及び書類に変更がある場合は、変更後の図面及び書類を添付すること。

３　正副２通を提出すること。